providências.

O Prefeito do Município de Diamantino, Estado de Mato 

Grosso, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:
Art. Io Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a doar 

imóvel urbano, com área de 12.847,58m2 (doze mil oitocentos e quarenta e sete metros virgula 
cinquenta e oito centímetros quadrados), desmembrado de área maior, devidamente 

matriculada no Cartório de Registro Geral de Imóveis de Diamantino/MT sob o n° 29.384. 
localizado na Avenida Gilmar Mendes, com área de 47,1857 (quarenta e sete hectares dezoito

[...]

LOTE URBANO DE N° 11-C DA QUADRA 75
ÁREA = 12.847,58 hectares
PERÍMETRO = 537,06 metros
BAIRRO NOVO DIAMANTINO
CEP -  78402-000 DIAMANTINO - MATO GROSSO

Este memorial tem o objetivo de descrever a área desmembrada de 1 (um) lote urbano da matricula 
29.384, com uma área de 12.847,58m2 (doze mil oitocentos e quarenta e sete metros virgula 

cinquenta e oito centímetros quadrados, situado no Bairro Novo Diamantino, na Avenida Ministro 
Gilmar Ferreira Mendes, Lote 11-C da Quadra 75.

COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS 
LIMITES E CONFRONTAÇÕES

"Partindo do Ponto Intermediário 1, localizado na margem esquerda da Avenida Ministro Gilmar